
香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

女子 2012 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:15 (09:55~10:05)

阮朗澄YUEN LONG CHING2 11832012 飛達

張司穎CHEUNG SZE WING3 11542012 飛達

鄭愷萱CHENG HOI HUEN4 11522012 飛達

鄺子昕KWONG DANIELLE CHIYAN5 11622012 海怡寶血

吳佩霖NG PUI LAM6 11722012 靈愛小學

陳思雅CHAN SZE NGA7 11482012

女子 2012 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:15 (09:55~10:05)

蔡樂施CHOI LOK SZE YETTA3 11572012 飛達

張懿萌CHEUNG YI MANG4 11562012 飛達

李妍熹LEE HAILEY ELIZABETH5 11642012

婁言伽CHARLENE SOPHIA LOW 6 11492012 Move

唐東妍TONG TUNG YIN7 11782012 海怡寶血

女子 2012 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:50 (12:30~12:40)

湯明玥TONG MIKAELA INGER 2 11772012

李晞怡LI HAILEY3 11692012 海怡寶血

鄭愷萱CHENG HOI HUEN4 11522012 飛達

徐子喬HSU JIH KIU CAITLYN5 11612012 Move

鄺子昕KWONG DANIELLE CHIYAN6 11622012 海怡寶血

蔡樂施CHOI LOK SZE YETTA7 11572012 飛達

女子 2012 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:50 (12:30~12:40)

李妍熹LEE HAILEY ELIZABETH2 11642012

吳恩霖NG YAN LAM3 11742012

王樂妍WONG LOK YIN4 11812012

謝子祈TSE TSZ KEI5 11792012

唐東妍TONG TUNG YIN6 11782012 海怡寶血

劉莉雅LAU, LEAH7 11632012

女子 2012 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:50 (12:30~12:40)

梁珈僖LEUNG KA HEI3 11672012

李貝恩LEE PUI YAN SELINA4 11652012

阮朗澄YUEN LONG CHING5 11832012 飛達

張司穎CHEUNG SZE WING6 11542012 飛達
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

女子 2012 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  12:50 (12:30~12:40)

譚靖羲Ham Ching Hei Skyler7 16842012

女子 2012 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:25 (15:05~15:15)

馮貝惠FUNG PUI WAI SHELL3 11602012

王樂妍WONG LOK YIN4 11812012

徐子喬HSU JIH KIU CAITLYN5 11612012 Move

李溢恩LEE YAT YAN6 11662012

阮朗澄YUEN LONG CHING7 11832012 飛達

趙悅晨ZHAO YUE CHEN8 11842012 飛達

女子 2012 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:25 (15:05~15:15)

謝子祈TSE TSZ KEI3 11792012

吳佩霖NG PUI LAM4 11722012 靈愛小學

吳恩霖NG YAN LAM5 11742012

湯明玥TONG MIKAELA INGER 6 11772012

李貝恩LEE PUI YAN SELINA7 11652012

女子 2012 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:55 (11:35~11:45)

譚靖羲Ham Ching Hei Skyler1 16842012

吳梓瑤NG TSZ YIU TIFFANY2 11732012 飛達

黃芷蕎WONG TSZ KIU3 11822012 培奧

梁珈睿LEUNG KA YUI KAMI4 11682012

馮靖琳FUNG CHING LAM5 11592012 飛達

馮貝惠FUNG PUI WAI SHELL6 11602012

趙悅晨ZHAO YUE CHEN7 11842012 飛達

章梓悦CHEUNG TSZ YUET8 11552012

女子 2008~2012 - 800米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  16:00 (15:40~15:50)

吳梓瑤NG TSZ YIU TIFFANY6 11732012 飛達

李倚喬LI YEE KIU AUDREY7 11702012

女子 2012 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:40 (15:20~15:30)

李晞怡LI HAILEY1 11692012 海怡寶血

鄭淳鍇CHENG ATHENA KAN2 11512012 女拔萃
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

女子 2012 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:40 (15:20~15:30)

陳安桐CHEN ANTONG APRIL3 11502012

阮朗澄YUEN LONG CHING4 11832012 飛達

孫晴斐SUN CHING FEI5 11752012

歐曉澄AU HIU CHING KALLIE6 11472012 女拔萃

女子 2012 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:00 (08:40~08:50)

卓菲妍CHEUK FAYE YIN1 11532012 女拔萃

張懿萌CHEUNG YI MANG2 11562012 飛達

黃芷蕎WONG TSZ KIU3 11822012 培奧

鄭淳鍇CHENG ATHENA KAN4 11512012 女拔萃

劉莉雅LAU, LEAH5 11632012

唐東妍TONG TUNG YIN6 11782012 海怡寶血

鄺子昕KWONG DANIELLE CHIYAN7 11622012 海怡寶血

蔡樂也 CHOY LOK YA8 11582012 Move

湯明玥TONG MIKAELA INGER 9 11772012

女子 2012 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:05 (08:45~08:55)

章梓悦CHEUNG TSZ YUET1 11552012

黃諾澄WONG LOK CHING2 11802012

杜莉紗TOLANI ALYSSA 3 11762012
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